令和３年６月３日

保護者各位

那覇市立高良小学校

校 長 金城 剛

（公印省略）

研究授業実施に伴う

下校時刻変更のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、平素より本校の教育活動へのご協力に感謝申し上げます。

さて、下校時刻の変更が下記の通り行われます。お子様の下校時刻等をご

確認の上、ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 変更日及び下校時刻

期 日：令和３年６月１５日（火）

２年５組、４年１組、６年４組 ５校時授業 午後２時５０分下校

上記以外の学級 ４校時授業 午後１時４０分下校

理 由：５校時に２年５組、４年１組、６年４組で研究授業が行われる

ため。

２ お願い

（１）下校後の安全管理・家庭学習等については各ご家庭でご指導お願

いします。

（２）学童及び児童デイサービス等への連絡もお願いします。